I APROVADO
—_J! __discussão

INDICAÇÃO X2 133/83*
presidente '

Exm® Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

V'

provideriConsiderando que cabe ao Vereador

ciar os meios para resolver os problemas que atingem ao
povo, principalmente no que tange a complementação de

ruas;

Considerando que no Bairro União, continua a

merecer do Chefe do Poder Executivo a atenção para o tx§,
eho que tem o nome de "LARGO MANOEL LQYOLA"9 que conti

nua sem calçamento;r- >

* ?

a Mesa apos ouvir o Soberano PjLp
nário seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Pre

feito Municipal,' solicitando o calçamento do "LARGO

NOEL LQYOLA".

ÍNDICO

MA

1

SALA DAS SESSÕES^ 02 de maio de 1 9 8 3*’

7

WALTER DE 8ESSA TEIXEIRA

- autor-
VER

/fàfi»

\